SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0986/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041867/2014-71,

RESOLVE

Tornar  sem  efeito  a  portaria  nº  0164/2015,  desta  Reitoria,  que  designou  a

servidora  ÂNDREA KELY CAMPOS RIBEIRO DOS SANTOS, ocupante do cargo de

Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no

Instituto de Ciências Biológicas, para exercer a função de Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação  em Oncologia  e Ciências  Médicas do Núcleo de Pesquisas em

Oncologia, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de março de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0986/2015
	Edson Ortiz de Matos